
 

 

1   1  1  

 

ごあいさつ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より、ＪＡたじまに格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当組合における令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31日までの業績など示した「Report ’22」を作

成いたしました。本冊子を通して、当組合に対するご理解を一層深めていただければ幸いです。 

ＪＡたじまでは、令和 3年度から令和 6年度を目標年次とした「中期計画 Plan2024」に取り組んでお

ります。 

 その中には、営農と畜産におけるＪＡたじまの強みを伸ばすこと、組合員や地域のくらしを守ること

を大きな方向性として掲げ、ＪＡたじまの使命である「営農振興による農業者所得の増加」や「持続可

能な農業への支援」を目指してまいります。 

また、将来にわたって必要なサービスを提供するために、健全経営に向けた一層の経営改善を進めて

まいります。 

ＪＡたじまは地域に根ざした協同組合として、「たじまに生きる たじまを活かす」のスローガンの

もと、組合員、地域のくらしを支えるため役職員一同職務につとめてまいります。 

組合員、地域の皆さまにおきましては、一層のご支援ご鞭撻をいただくとともに、協同活動への積極

的な参画を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                令和 4年 7月 

代表理事組合長 太田垣 哲男 

-1-


	★【HP掲載用】2022ディスクロージャー誌(マーカー無)
	ハイライト
	09-02

	機構図
	10-02




